
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v Prachaticích, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:28


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464923021


812ef3b8-c2f8-424f-a482-8f2bcd3d43f5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:04


Přehled událostí: 02.05.2017 10:04:42


02.05.2017 10:04:42


02.05.2017 13:04:13


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


56hn5rw


Územní pracoviště v Prachaticích (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), Vodňanská 376, 38301 Prachatice,
CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:04:42
02.05.2017 10:04:42 Doručeno: 02.05.2017 13:04:13


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:31


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464923355


0ab627c0-e067-46b9-b72c-5fc6f76f9ce7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:04


Přehled událostí: 02.05.2017 10:04:53


02.05.2017 10:04:53


02.05.2017 10:06:55


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3w6acyv


Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461, 37005 České Budějovice,
CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:04:53
02.05.2017 10:04:53 Doručeno: 02.05.2017 10:04:53


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Prachaticích, IČ: 00024678, organizace resortu, ID: OSJICPT


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:30


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464935506


2694a011-ba3c-4a80-a248-119a11dc3828


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:09


Přehled událostí: 02.05.2017 10:27:41


02.05.2017 10:27:42


02.05.2017 10:32:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


iurabu8


Okresní soud v Prachaticích, Pivovarská 3, 38301 Prachatice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:27:42
02.05.2017 10:27:42 Doručeno: 02.05.2017 10:27:42


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963
4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:31


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464922970


f2ef75ac-e73a-478f-b63f-af4e4b196c37


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:04


Přehled událostí: 02.05.2017 10:04:43


02.05.2017 10:04:43


02.05.2017 10:05:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fvjac22


Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice, Na Ohradě 498, 38601 Strakonice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:04:43
02.05.2017 10:04:43 Doručeno: 02.05.2017 10:04:43


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ         151


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:29


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464923019


b2818f00-06d6-412b-b094-981044ce45f7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:04


Přehled událostí: 02.05.2017 10:04:41


02.05.2017 10:04:41


02.05.2017 10:47:47


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mx5n5xt


Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), F. A. Gerstnera 5/1,
37001 České Budějovice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:04:41
02.05.2017 10:04:41 Doručeno: 02.05.2017 10:47:47


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








 


 


Kc.: 1) vyhlášku zašli dlužníkům – DS (P TIII.) – každému zvlášť: 
 - Martin Kodádek, Výstavní 1039, 389 01  Vodňany, 
   Martina Kodádková, Výstavní 1039, 389 01  Vodňany, 


 
  
 2) vyhlášku zašli DS III.,  není-li elektronicky (se žádostí o potvrzení           
                                převzetí vyhlášky) 


- Celní úřad pro Jihočeský kraj, územní pracoviště Strakonice 
- Celní úřad pro Jihočeský kraj, územní pracoviště České Budějovice 
- OSSZ Prachatice 
- OSSZ České Budějovice 
- OSSZ Strakonice 
- ČSSZ Praha – posta@cssz.cz  
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj, úz. pracoviště Prachatice 
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj, úz. pracoviště České Budějovice 
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj, úz. pracoviště Vodňany 
- Okresní soud Prachatice 
- Okresní soud České Budějovice 
- Okresní soud Strakonice 
- účtárna – zde – bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 


 
 
 3) po vypravení předlož VSÚ/asistentovi 
 
 


28. dubna 2017 Bc. Kottová 
 
 
 
 
 



mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Prachatice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963
2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:31


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464923050


6727dd73-b9f5-4dea-9d97-4795c05eb85c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:04


Přehled událostí: 02.05.2017 10:05:02


02.05.2017 10:05:03


02.05.2017 10:05:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


64aacz8


Okresní správa sociálního zabezpečení Prachatice, Nádražní 1121, 38301 Prachatice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:05:03
02.05.2017 10:05:03 Doručeno: 02.05.2017 10:05:03


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:32


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464923018


1cc1d2bb-7991-4519-b81e-b11ffb50850b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:04


Přehled událostí: 02.05.2017 10:04:39


02.05.2017 10:04:39


02.05.2017 10:06:45


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:04:39
02.05.2017 10:04:39 Doručeno: 02.05.2017 10:04:39


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště ve Vodňanech, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ          19


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:30


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464923071


1c2afbe8-b2bf-4240-b3f6-03c9caefc9e2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:04


Přehled událostí: 02.05.2017 10:04:41


02.05.2017 10:04:42


02.05.2017 10:33:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


iszn5we


Územní pracoviště ve Vodňanech (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), Jiráskova 116, 38901 Vodňany,
CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:04:41
02.05.2017 10:04:42 Doručeno: 02.05.2017 10:33:03


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:31


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464923047


f1987957-16c6-44f2-8f18-59b4f9e200e6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:04


Přehled událostí: 02.05.2017 10:05:01


02.05.2017 10:05:02


02.05.2017 10:26:27


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:05:02
02.05.2017 10:05:02 Doručeno: 02.05.2017 10:05:02


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








GKORESO


02.05.2017 09:24
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:14 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:12 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Jihočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Celní úřad pro Jihočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Prachatice, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení České Budějovice,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Strakonice, IČ:
00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Finanční úřad pro Jihočeský kraj


Identifikace dotazu:38174-4/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


02.05.2017 09:24
Korešová Gabriela


Spisová značka: 27INS 9043/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


jz5nz4j


jz5nz4j


64aacz8


3w6acyv


fvjac22


49kaiq3


přístupná DS:12 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Jihočeský kraj


firma: Celní úřad pro Jihočeský kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Prachatice


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


71214011


00006963


00006963


00006963


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Kasárenská 6/1473, 37001 České Budějovice, CZ


Kasárenská 6/1473, 37001 České Budějovice, CZ


Nádražní /1121, 38301 Prachatice, CZ


Ant. Barcala /1461, 37005 České Budějovice, CZ


Na Ohradě /498, 38601 Strakonice, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA         30


CELNÍ ÚŘA         30


OKRESNÍ S00006963  2


OKRESNÍ S00006963  1


OKRESNÍ S00006963  4


ČESKÁ SPR          3


FINANČNÍ           7







GKORESO


02.05.2017 09:24
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


- Územní pracoviště v
Prachaticích, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště ve
Vodňanech, ostatní OVM


Okresní soud v Prachaticích, IČ:
00024678, organizace resortu


Okresní soud v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Okresní soud ve Strakonicích,
IČ: 00024686, organizace resortu


Adresát:Kodádek Martin, nar. 01.06.1986,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


56hn5rw


mx5n5xt


iszn5we


iurabu8


ws6abvh


93gabte


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Územní pracoviště v Prachaticích (Finanční úřad pro
Jihočeský kraj)


firma: Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro
Jihočeský kraj)


firma: Územní pracoviště ve Vodňanech (Finanční úřad pro Jihočeský
kraj)


firma: Okresní soud v Prachaticích


firma: Okresní soud v Českých Budějovicích


firma: Okresní soud ve Strakonicích


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


72080043


72080043


00024678


00024627


00024686


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Vodňanská /376, 38301 Prachatice, CZ


F. A. Gerstnera 1/5, 37001 České Budějovice, CZ


Jiráskova /116, 38901 Vodňany, CZ


Pivovarská /3, 38301 Prachatice, CZ


Lidická tř. 20/98, 37001 České Budějovice, CZ


Smetanova 455/I, 38623 Strakonice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ         151


FINANČNÍ          19


OSJICPT


OKRESNÍ S         40


OSJICST


Typ: fyzická ID:KODÁDEKMART010686  1


Hledáno v DS: typ: FO, Kodádek, Martin, 01.06.1986







GKORESO


02.05.2017 09:24
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


Adresát:Kodádková Martina, nar.
12.04.1983, fyzická


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: fyzická ID:KODÁDKOMART120483  1


Hledáno v DS: typ: FO, Kodádková, Martina, 12.04.1983








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Strakonicích, IČ: 00024686, organizace resortu, ID: OSJICST


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:30


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464935511


27d1acea-5a15-43aa-b90a-f3039a28fb00


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:09


Přehled událostí: 02.05.2017 10:27:45


02.05.2017 10:27:45


02.05.2017 10:33:39


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


93gabte


Okresní soud ve Strakonicích, Smetanova 455, 38601 Strakonice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:27:45
02.05.2017 10:27:45 Doručeno: 02.05.2017 10:27:45


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:31


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464923356


45b9548b-92ad-4793-b188-a14091fedbb7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:04


Přehled událostí: 02.05.2017 10:04:53


02.05.2017 10:04:54


02.05.2017 10:26:27


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:04:54
02.05.2017 10:04:54 Doručeno: 02.05.2017 10:04:54


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 9043/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2017 07:30


Doručované písemnosti: Vyhláška-FO 2017/04/28 13:53:24


464935507


bf5f0497-63b7-413d-93f6-8222b5581f8c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.05.2017 01:09


Přehled událostí: 02.05.2017 10:27:43


02.05.2017 10:27:43


02.05.2017 10:32:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ws6abvh


Okresní soud v Českých Budějovicích, Lidická tř. 98/20, 37001 České Budějovice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 38174-4/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.05.2017 10:27:43
02.05.2017 10:27:43 Doručeno: 02.05.2017 10:27:43


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2017-05-05T18:05:51+0200
	isir.justice.cz




